

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงหน่วยให้บริการศรีนครินทร์ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๙๖๓,๐๐๐ บาท ✓

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงหน่วยให้บริการศรีนครินทร์ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด

31 พก 2560

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๙๖๓,๐๐๐ บาท/ณ วันที่.....

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)

๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงหน่วยให้บริการศรีนครินทร์ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

๖.๑ นายวิบูลย์

รุ่งอรุณวรรณ

๖.๒ นายธรมิต

สิงห์วิเศษ

๖.๓ นายพีรชาติ

กุยรัตน์

จิรณ

กุลวิมล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 16 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ มิ.ย. ๒๕๖๐ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,112,894.25	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	456,492.34	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	57,284.99	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	314,200.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	22,500.00	
สรุป ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		1,963,371.58	
คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง		1,963,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิบูลย์ คุ้มอรุณวรรณ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพีรชาติ กุยรัตน์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

หน่วยให้บริการศรินครินทร์ จังหวัดพัทลุง

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

เมื่อ วันที่ ๕ ธ.พ.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3046	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	853,054.00	1.3046	1,112,894.25	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	346,909.81			
	- งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	3,000.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	349,909.81	1.3046	456,492.34	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	43,910.00	1.3046	57,284.99	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	1,246,873.81	1.3046		
	ค่า Factor F = 1.3046				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)			1,569,386.59	
	พื้นที่อาคาร=	ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต สิงห์พิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพีรชาติ กุญรัตน์)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ 15 พ.ค. 2560 หน่วย:บาท

เมื่อ วันที่ ๒๘ พ.ค. ๒๕๖๐

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรนิศ สิงห์พิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพีรชาติ กุยรัตน์)

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ

แบบเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ ๒๕ พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1 งานรื้อถอน									
1.1 รื้อถอน + ขนทิ้ง /		1	L/S	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวม							10,000.00	
2 งานพื้น									X
2.1 ขัดพื้นหินขัดของเดิม		1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2.2 กระเบื้องยางคัลลิปสติก		50	ตร.ม.	1,000.00	50,000.00	80.00	4,000.00	54,000.00	
2.3 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม. (กันลื่น)		12	ตร.ม.	600.00	7,200.00	222.00	2,664.00	9,864.00	
	รวม							66,864.00	X
3 งานฝ้าเพดาน									
3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าโลหะ		56	เมตร	260.00	14,560.00	75.00	4,200.00	18,760.00	
3.2 ทาสีฝ้าเพดาน		56	งาน	45.00	2,520.00	30.00	1,680.00	4,200.00	
3.3 หลัไฟฟ้าซ่อนหลอดไฟ		3	เมตร	200.00	600.00	75.00	225.00	825.00	
3.4 ฝ้าเพดานตะแกรงเหล็ก Ø 9 มม. @ 0.20 #ทาสีน้ำมัน		4	เมตร	220.00	880.00	80.00	320.00	1,200.00	
3.5 ทาสีฝ้าเพดานของเดิม		80	เมตร	45.00	3,600.00	30.00	2,400.00	6,000.00	
	รวม							30,985.00	X
4 งานผนัง									
4.1 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะกรู 1 ด้าน		86	ตร.ม.	260.00	22,360.00	100.00	8,600.00	30,960.00	
4.2 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะกรู 2 ด้าน		16	ตร.ม.	380.00	6,080.00	130.00	2,080.00	8,160.00	
4.3 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กกรูแผ่นเหล็ก 1 ด้าน		22	ตร.ม.	2,200.00	48,400.00	-	-	48,400.00	
4.4 ผนังกรวยอัลูมิเนียม		66	ตร.ม.	450.00	29,700.00	50.00	3,300.00	33,000.00	

45

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์วิเศษ

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 15-8-2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4"	52	ตร.ม.	80.00	4,160.00	40.00	2,080.00	6,240.00	
4.7	ผนังทาสีภายใน ชั้น 1-2	330	เมตร	45.00	14,850.00	30.00	9,900.00	24,750.00	
4.8	ผนังทาสีภายนอก	145	ตร.ม.	50.00	7,250.00	34.00	4,930.00	12,180.00	
	รวม							163,690.00	
5	งานผนังดาดฟ้า								
5.1	ผนังเมทัลลัสโครงคร่าวเหล็ก	38	ตร.ม.	270.00	10,260.00	100.00	3,800.00	14,060.00	
5.2	ผนังลาดดาขาย # โครงคร่าวเหล็ก Ø 1 1/2" x 1 1/2" @ 1.00	45	ตร.ม.	300.00	13,500.00	100.00	4,500.00	18,000.00	
	รวม							32,060.00	
6	งานตบแต่งด้านหน้า								
6.1	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต + โครงเหล็ก	43	ตร.ม.	2,200.00	94,600.00	600.00	25,800.00	120,400.00	
6.2	โครงเหล็กรับป้ายโฆษณา	16	ตร.ม.	400.00	6,400.00	100.00	1,600.00	8,000.00	
6.4	รางน้ำสแตนเลส	4	ตร.ม.	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
6.5	โครง TURSS รับป้ายชื่ออาคาร	2	ชุด	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
6.6	หลังคาเมทัลชีส	12	ตร.ม.	320.00	3,840.00	120.00	1,440.00	5,280.00	
6.7	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมอบสี 150 F	16	ตร.ม.	1,600.00	25,600.00	250.00	4,000.00	29,600.00	
6.8	ภาพโฆษณาไว้มิล	16	ตร.ม.	500.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
6.9	ท่อน้ำทิ้ง Ø 3" PVC	1	งาน	1,500.00	1,500.00	800.00	800.00	2,300.00	
	รวม							179,980.00	

7945

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายธณิศ ลิขวิเศษ

แบบเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 25 พ.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
7.1	D1 ประตูบานเปิดคู่	1	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
7.2	D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7.3	D5 ประตูบานเลื่อน	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
7.4	D7 ประตูห้องน้ำ PVC	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
7.5	DS ประตูเหล็กนิรภัย	2	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
7.6	DS1 ประตูเหล็กนิรภัย ขนาด 3.40 x 2.00	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	รวม							98,000.00	
8	งาน BUILT IN								
8.2	แสงภายในโต๊ะทำงาน	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8.3	ตู้ตั้งเก็บเอกสารหลังเคาน์เตอร์	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
8.4	ตู้ตั้งเอกสาร/เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร ขนาด 0.60 x 0.80 x 2.00	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	+ ตู้แขวน 0.40 x 0.80 x 2.01								
8.5	ตกแต่งหน้าเครื่อง ATM (แบบ 2 หน้ากาก)	1	ชุด	36,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
8.6	ผนังตบแต่งติดพระบรมฉายาลักษณ์	1	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
8.7	ผนังตบแต่งหลังเคาน์เตอร์	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
8.8	ดวงตรา + ตัวหนังสือธนาคารออมสิน	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	รวม							182,000.00	

Handwritten signature and date 25/4/25

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ ๒๕ พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานป้าย - ยูสึ								
9.1	ป้ายกล่องไฟชื่ออาคาร ขนาด 1.20 x 4.00 ม.	1	ชุด	37,900.00	37,900.00	-	-	37,900.00	
9.2	ป้ายธรรม	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
9.3	ป้ายกล่องไฟลอนเงิน	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
9.4	ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
9.5	ป้ายโฆษณาอะคริลิค	2	ชุด	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
9.6	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม							73,600.00	X
10	งานสุขภัณฑ์								
10.1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	2	ชุด	3,800.00	7,600.00	450.00	900.00	8,500.00	
10.2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง + อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	265.00	265.00	2,965.00	
10.3	สายฉีดชำระ	2	ชุด	570.00	1,140.00	70.00	140.00	1,280.00	
10.4	ราวแขวนผ้า	1	ชุด	420.00	420.00	70.00	70.00	490.00	
10.5	กระจกเงา	2	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
10.6	Stop Vlove	5	ชุด	300.00	1,500.00	40.00	200.00	1,700.00	
	รวม							15,875.00	X
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							853,054.00	X

21/4/20

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการ จังหวัด

โดย วิศวกร นาย วิศวกร

ประมาณราคาโดย นาย วิศวกร

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ ปี พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
1.1	MAIN DISTRIBUTION BOARD 160 A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.								
	MAIN MCCB 3P. 100 AT. 160 AF. 25 KA.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MCCB 3P. 12-100 AT 100 AF. 25 KA.	2	ตัว	1,928.00	3,856.00	-	-	3,856.00	
	Digital Power Meter. (PM 223p)	1	ตัว	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
	Surge Arrester 3P. Class I-II (50 KA)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Cubicti size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP 31	1	ตู้	22,800.00	22,800.00	4,000.00	4,000.00	26,800.00	
	- GROUND ROD พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	- GROUND TEST BOX	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
1.2.1	LOAD CENTER LP.1								
	- L/C 3 Phase 30 C/T (MAIN LUG)	1	ตู้	3,999.00	3,999.00	1,000.00	1,000.00	4,999.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	16	ตัว	115.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-40AT. 10KA.	2	ตัว	281.00	562.00	-	-	562.00	
1.2.2	LOAD CENTER PB								
	- L/C Single Phase 6 C/T พร้อม Main 30AT 2P 10KA.	1	ตู้	1,586.00	1,586.00	700.00	700.00	2,286.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	5	ตัว	115.00	575.00	-	-	575.00	
1.2.3	LOAD CENTER ALP								
	- L/C 3 Phase 12 C/T (MAIN LUG)	1	ตู้	2,752.00	2,752.00	1,000.00	1,000.00	3,752.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	3	ตัว	115.00	345.00	-	-	345.00	
	- CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT. 6KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	
1.2.4	LOAD CENTER UP.								
	- L/C 1 Phase 6 C/T พร้อม MAIN 40 AT. 2P. 10KA.	1	ตู้	1,741.00	1,741.00	700.00	700.00	2,441.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	5	ตัว	115.00	575.00	-	-	575.00	

214

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
หน่วยให้บริการศรึนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
วิศวกรรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
นายพิรชาติ กุยรัตน์

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 15-01-2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm EMT	550	เมตร	26.00	14,300.00	21.00	11,550.00	25,850.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm EMT	13	เมตร	53.00	689.00	26.00	338.00	1,027.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm IMC	24	เมตร	73.00	1,752.00	27.00	648.00	2,400.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 32mm IMC	3	เมตร	128.00	384.00	35.00	105.00	489.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 50mm IMC	33	เมตร	214.00	7,062.00	45.00	1,485.00	8,547.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm 1/2" (FMC)	78	เมตร	8.00	624.00	10.00	780.00	1,404.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	3,721.65	3,721.65	-	-	3,721.65	
1.8	ระบบแสงสว่าง								
	(6.5-7)W LED DOWN LIGHT MR16 ปรับมุมได้ (T)	3	ชุด	540.00	1,620.00	115.00	345.00	1,965.00	
	18 W LED Module Down Light Ø200 mm. (R)	22	ชุด	1,400.00	30,800.00	115.00	2,530.00	33,330.00	
	2x(18-20) W.LED.T8 0.30x1.20m. โคมฝังฝ้าหน้าซีดะแกรงถี่ (C)	5	ชุด	2,300.00	11,500.00	135.00	675.00	12,175.00	
	(7-8) W.LED Module Down Light Ø100 mm.(P)	5	ชุด	650.00	3,250.00	115.00	575.00	3,825.00	
	LED Soft Strip 10-12 W./M (LED ซ้อนกลับผ้า) รวม Driver	11	เมตร	650.00	7,150.00	50.00	550.00	7,700.00	
	1x(18-20)W. LED T8. มีครอบหลอด (K)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	1x(8-10)W. LED T8. มีครอบหลอด (L)	2	ชุด	820.00	1,640.00	115.00	230.00	1,870.00	
1.9	สวิตช์								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	16	ตัว	30.00	480.00	80.00	1,280.00	1,760.00	
	สวิตช์ทั้งห้องทางเดียว(บิดมีเฟ) (SL)	1	ตัว	220.00	220.00	85.00	85.00	305.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง 1-3/ช่อง	9	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	
1.10	ระบบโทรศัพท์								
	ตู้ระบบโทรศัพท์ภายนอก (PDF) 20 Pairs	1	ตู้	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	
	แผงย่อยระบบโทรศัพท์ (TC) 20 Pairs	1	ตู้	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	

27/4/25

โดยหน่วย

หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพังงา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

นายพีรชาติ กุยรัตน์

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	เดินรับไฟฟ้า								
	เดินรับคู่ 2P+E /	23	ชุด	130.00	2,990.00	90.00	2,070.00	5,060.00	
	เดินรับคู่ 2P+E สีเหลือง	13	ชุด	190.00	2,470.00	90.00	1,170.00	3,640.00	
	หน้ากากชนิดกันน้ำ	1	ชุด	360.00	360.00	-	-	360.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง 1-3 ช่อง	35	ชุด	22.00	770.00	-	-	770.00	
1.12	เดินรับโทรศัพท์								
	เดินรับโทรศัพท์ /	7	ชุด	164.00	1,148.00	80.00	560.00	1,708.00	
	TPEV. 20 PAIRS-0.65mm.	18	เมตร	104.00	1,872.00	24.00	432.00	2,304.00	
	TIEV.4C. - 0.65mm.	40	เมตร	10.00	400.00	6.00	240.00	640.00	
	หน้ากาก /	6	ชุด	22.00	132.00	-	-	132.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. IMC	18	เมตร	99.00	1,782.00	30.00	540.00	2,322.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	40	เมตร	26.00	1,040.00	21.00	840.00	1,880.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	423.30	423.30	-	-	423.30	
1.13	เดินรับคอมพิวเตอร์								
	เดินรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	29	ชุด	278.00	8,062.00	110.00	3,190.00	11,252.00	
	สาย UTP. CAT.5E	573	เมตร	15.00	8,595.00	10.00	5,730.00	14,325.00	
	หน้ากาก	12	ชุด	22.00	264.00	-	-	264.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 15mm. EMT	20	เมตร	26.00	520.00	21.00	420.00	940.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20mm. EMT	71	เมตร	37.00	2,627.00	23.00	1,633.00	4,260.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25mm. EMT.	37	เมตร	53.00	1,961.00	26.00	962.00	2,923.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	766.20	766.20	-	-	766.20	
รวมงานไฟฟ้า								346,909.85	

5

25/6/20

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการ จังหวัด กรุงเทพมหานคร ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
โดยหน่วย วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล นายพีรชาติ กุศลรัตน์ เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง								
	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 6" (150 CFM.)	1	ชุด	600.00		300.00	300.00	900.00	
	คำท่อน้ำยาเครื่องปรับอากาศส่วนเกิน								
	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU/hr	4	เมตร	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU/hr	2	เมตร	450.00	900.00	-	-	900.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							3,000.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							3,009.81	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
นายธนิต ลิ้มวิเศษ
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
หน่วยให้บริการศึครินทร์ จังหวัดพัทลุง

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 8 พ.ค. 2560

[illegible]

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง หน่วยให้บริการศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา เมื่อวันที่ ๒๒ พ.ค. 2560

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์วิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันและวัสดุทดแทน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							20,000.00	
2	งานอื่นๆให้ครบตามแบบกำหนด								
2.1	เสารับ (SUPPORT) TV	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานอื่นๆ ให้ครบตามแบบกำหนด							2,500.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							22,500.00	

Handwritten signature and initials.